OB VCMNONHEHWN YUYPEXOEHVEM MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHON AEATE/IBHOCTU

YupexpaeHue

O6ocobneHHoe nogpasgenexHve
Yupepguteno

HanmMeHoBaHue opraHa, OCyLlecTBASA-
oLero NOsIHOMoOUNS yupeautens

Bug hnHaHcoBoro obecneveHuns (gesTenbHOCTH)

MepuoanyHoCTb: KBapTasbHas, rogosas
EpanHuua namepexus: py6.

HanmeHoBaHue nokasartens

Aoxoabl — BCero
[oxoabl 0T cobCTBEHHOCT Y
N3 HUX:
OT apeHfbl aKTMBOB

[oxoabl 0T oKaszaHMs NaaTHbIX yCnyr
(paboT)

[oxofbl 0T WTpados, NeHel, NHbIX CYMM
NPUHYAUTENbHOI0 U3bATUSA

Be3Bo3me3fHble NOCTYNAeHus
oT 6lo4KeTOoB

B TOM 4ucne:

nocTynneHnsa OT HagHauNoHaNbHbIX
opraHm3auuii 1 npaBuUTeNbLCTB
MHOCTPaHHbIX rocyaapcTs
NocTynAeHnsa OT MeXayHapoaHbIX
(hMHaHCOBbIX OpraHusaymi
[oxoabl OT onepauuii c akTusamm
B TOM uucne:
OT BblObITUI OCHOBHbLIX CPEACTB
OT BbIObITUI I HEMaTepuanbHbIX akTUBOB
OT Bbl6GbITUIA HEMNPOU3BEAEHHbIX aKTUBOB
OT BbI6GbITUI MaTepuasnbHbIX 3anacos
OT BbIGbITUI LLEeHHbIX Bymar, Kpome akuuii
OT BbIGLITUI akuuii
OT BbIObITUI WHbIX (OMHAHCOBbLIX aKTUBOB
Mpoune goxonbl
N3 HUX:

Cy6CUANM HA BbINOSIHEHME
rocyapcTBeHHoro (MyHULUNansHOro)
3afaHns

cy6Cuann Ha MHble Lenu
610AXKETHbIE MHBECTULMN
MHblEe [10XO0fbl

Kog

cTpo-

Kn
2
010
030

031
040

050

060

062

063

090

092
093
094
095
096
097
098
100

101

102
103
104

Kop,

aHanum-

TUKU
3

120

120
130

140

150

152

153

410
420
430
440
620
630
650
180

180

180
180
180

OTYET

Ha «01» aHBaps 2014 r.

r6OY CNO "H3T"

BrogxeT CTaBponosibCKOro kpas
Cyb6cnann Ha BbINO/THEHME TOCYAAaPCTBEHHOIO (MyHULMNANbHOIO) 3afaHuns

YTBEpXAEHO
NnaHoBbIX
Ha3HayeHunin

4
25 933 928,04

25 933 928,04

25 933 928,04

1. Joxoabl

yepes nuuesble
cyeTa

5
25 933 928,04

25 933 928,04

25 933 928,04

yupexaeHus

/icnonHEeHO N1aHOBbIX HA3HAYeHUi

yepe3 H6aHKOBCKMe
cueTa

6

uepes Kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepaunamu
8

dopma no OKY[

Jarta
no OKMNO

no OKATO
no OKMNO
naBa no BK

no OKEN

nToro

9
25 933 928,04

25 933 928,04

25 933 928,04

Kol
0503737
01.01.2014
00128958

07400000
00087700
075

383

He ncnonHeHo
NAaHoBbIX
Ha3HauYeHwui
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HanmeHoBaHue nokasatens

Pacxopabl — Bcero
B TOM uucne:
OnnaTa Tpyja 1 HauncneHuns
Ha BbINNaThbl M0 onfiaTe Tpyjaa
B TOM 4ucne:
3apaboTHasa nnara
npoyne BbinaTbl
HauuCNeHnsl Ha BbiNnaTtbl Mo onnarte
TPyAa
MprobpeTeHue paboT, ycnyr
B TOM YuCne:
YCNyrui CBA3M
TpaHCNOpTHble ycnyru
KOMMYHasIbHble yCyru
apeHfHas nnaTa 3a nosib3oBaHune
MUMyLLECTBOM
paboThbl, yCNyru no cofepxaHuio
nvyuiecTea
npoune paboTbl, ycayru
O6ecnyxuBaHne LONroBbIX 06493aTeNbCTB
B TOM uucne:
o6CcnyxuBaHue A0NTOBbIX 0693aTENLCTB
nepej pesvngeHtamu
o6cnyxuBaHue J0MroBbiX 0683aTeNbLCTB
nepefi HepesugeHTamu
Be3Bo3mesHble nepeyncieHms
opraHusauusam
B TOM uucne:
6e3Bo3Me3fiHble nepeyncrieHns
rocyflapCTBEHHbIM M MYHULMNAbHBLIM
opraHusauusam
6e3Bo3Me3fHble nepeyncaeHns
opraHu3aumsaMm, 3a UCKNIoYEHNEM
rocy4apCTBEHHbIX N MyHULMNANbHbIX
opraHu3sauuii

Kop,
cTpo-
Ki
2
200

160
161
162
163

170

171
172
173
174
175

176
190

191
192

210

211

212

Kopg,
aHanu-
TUKK

3
X

210

211
212
213

220

221
222
223
224

225

226
230

231
232

240

241

242

YTBEpxXaeHo
NnaHoBbIX
Ha3HayeHuni

4
25 933 928,04

19 234 162,19

14 913 954,97

4 320 207,22

5174 321,85

4 000,00
3 842 898,60

1181 993,75

145 429,50

2. Pacxogbl yupexaeHus

yepes nuuesble

cyeta
5
25 933 928,04

19 234 162,19

14 913 954,97

4 320 207,22

5174 321,85

4 000,00
3 842 898,60

1181 993,75

145 429,50

MIcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HayYeHui

yepes 6aHKOBCKME
cyeTa

6

uepes Kaccy
yupexaeHus
7

HEeKaccoBbIMM
onepaymsamm
8

nToro

9
25 933 928,04

19 234 162,19

14 913 954,97

4 320 207,22

5174 321,85

4 000,00
3 842 898,60

1181 993,75

145 429,50

He ncnonHeHo
NNaHoBbIX
Ha3Ha4YeHui
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HanmeHoBaHue nokasatens

1

Be3Bo3me3Hble nepeyncneHns 6lopKeTam

B TOM 4yucne:

nepeyncneHns HagHauMoHanbHbIM
opraHusaymam n npasntTenbCcTBam
MHOCTPAHHbIX rocyapcTs
nepeuync/ieHnss MexayHapoaHbIM
opraHusaumam

CouwnanbHoe obecneyeHue
B TOM 4yucne:
noco6us nNo counanbHON NoMoLLM
HaceneHuo

neHcumn, nocobus, BbiniaynBaemMble
opraHusauusmu cektopa
rocyapCcTBEHHOro ynpasneHus

[poune pacxofbl
Pacxogbl no npuobpeTeHuto
HeMHaAHCOBbIX aKTUBOB
B TOM 4ucne:
OCHOBHbIX CpeACTB
HemaTepuasbHbIX aKkTUBOB
Henpom3BeAeHHbIX aKTMBOB
MaTepuasibHbIX 3anacos

Pacxofbl o npuobpeTeHnto PUHAHCOBbIX
aKTuBOB

B TOM uucne:

LeHHbIX Bymar, Kpome akLuii

akumii 1 uHbIX YOpM yyacTua B kanutane
MHbIX (DUHAHCOBbLIX aKTNBOB

Pe3ynbTat ucnonHexuus
(pednumnt / npochunuunT)

Kopa

cTpo-

Kn
2
230

232

233

240

242

243

250
260

261
262
263
264
270

271
272
273

450

Kog

aHanu-
TUKN

3
250

252

253

260

262

263

290
300

310
320
330
340
500

520
530
550

YTBEPXAEHO
N1aHoBbIX
Ha3HauyeHwul

4

1285 444,00
240 000,00

240 000,00

yepes numuesble
cyeTta

5

1285 444,00
240 000,00

240 000,00

MicnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHui

yepes 6aHKOBCKMe
cyeTa

6

uepes kKaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepauyumsmu
8

1285 444,00
240 000,00

240 000,00

He ncnonHeHo
N1aHoBbIX
Ha3HauYeHwui
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HaumeHoBaHne nokasartens

1

MCTOUHMKM prHaAHCUPOBaAHUS feduunTa

cpeacts — Bcero (cTp. 520 + cTp. 620

+ cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM yucne:
BHYyTpeHHNEe UCT OYHUKMN
n3 HUX:
KypcoBas pasHuua
I'IOCTyI'IﬂeHVIFI OT noraweHunsa 3aI7IMOB
(ceyn)
BbiM/1aTbl NO I'Ipe,EI,OCTaBI'IeHVIIO 3aI7IMOB
(ceyn)
NoCcTynsieHna 3anMmcTBoBaHUn
OT pe3naeHToB

noraweHne 3aMMcTBOBaHMA
OT pesnaeHToB

BHeLUHNE UCT OYHMKU
U3 HUX
KypcoBas pasHuua

NOCTYN/EHNs 3aUMCTBOBaHNI
OT pe3nieHToB

noraweHne 3aMMcTBOBaHMIA
OT HEpe3naeHToB

i3MeHeHMe 0CTAaTKOB CPeacTB
yBefIMueHne oCcTaTKoB CPEACTB, BCETO
YMEHbLUEHNE OCTATKOB CPEACTB, BCEro
Mi3MeHeHMe 0CTaTKOB N0 BHY TPEHHUM
060pOTaMm CpeAcTB yupexaeHus
B TOM uuncne:
yBe/iMueHne ocTaTkoB CPenCTB
yupexgeHus
YMEHbLUEHNE OCTATKOB CPEACTB
yupexgeHus

Kopa
cTpo-
Kn
2
500

520

521
525

526

527

528

620

621
625

626

700
710
720
730

731

732

Kopa
aHanu-
TUKN

3

171
640

540

710

810

171
720

820

510
610

510

610

3. ICTOUHUKMN (hUHaAHCUPOBaHUA geduumTa CpeacTB yupexaeHus

YTBEpXAEeHO
naaHoBbIX
HasHauvyeHwui

4

vyepes nuuesble
cyeTa

5

-25 987 097,79
25 987 097,79

MIcnonHeHo niiaHOBbIX HA3HAYeHUI

yepes 6aHKOBCKUE
cyeTa

6

uepes Kaccy
yupexgeHus
7

HekaccoBbIMU
onepayusiMu
8

nToro

-25 987 097,79
25987 097,79
[ ]

He ncnonHeHo
NNaHoBbIX
Ha3HauYeHwui
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Kog Kog YTBEpXKAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX HazHauYeHuii He ncnonHeHo

HanmeHoBaHue nokasatens CTpo- aHanun- I'InaHOBbIXV yepes nuueBble yepe3 6aHKOBCKMe yepes kaccy HeKaccoBbIMU UTOro nnaHOBbIXV
K1 TUKN HasHavyeHui cueTa cyeta yupexaeHus onepauuammn Ha3HavyeHuin
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
I3MeHeHMe oCTaTKOB M0 BHY TPEHHUM 820 X - - - R
pacueTam
B TOM 4ucne:
yBe/InyeHne ocTaTkoB No BHYTPEHHUM 821 - - - “
pacuetam (KT 0 304 04 510)
yMeHbLUEeHNne oCTaTKoOB N0 BHYTPEHHUM 822 - - R
pacuetam (4T 0 304 04 610)
Mi3meHeHne ocTaTKOB pacyeTOB 830 X - - - - - R

No BHYTPEHHUM NPUBMEYEHUAM CPEeLCTB
B TOM uucne:
yBe/InyeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY 831 - - -
npvBAEYEHNI0 0CTaTKOB CPeacTB
(KT 0 304 06 000)

YMeHbLUEeHNe pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY 832 - - -
NpUB/IEYEHNIO OCTaTKOB CPeACcTB
(47 0 304 06 000)

PykoBoguTtenb
PyKOBOp,VITEéH:; M JI.W. KpaBueHko

. (pacwundpoBka noagnucu) (#I)VIHaHCOBO- o (nognucek) (pacwudposka nognucu)
\PE 3KOHOMUYECKOW CryX6bl
j: 8 § I"HesuHHOMBICCH
FnaBHbIN Gyxrantep B.N. Hekpycosa

(pacwundposka nognmcu)

Sk -# mH]
LleHTpannsoBaHHasa 6yxranTepus
(HaumeHoBaHue, OFPH, WHH, KM, mecToHaxoxaeHue)
PykoBoaguTtenb
(yI'IOI'IHOMOLIeHHoe nVILI,O) (AOMKHOCTb) (noanuce) (pacwudposka nognucu)
McnonHutens
(BOMKHOCTB) (nognuce) (pacwndposka noanmcu) (TenedoH, e-mail)

16 auBapsa 2014 .



